Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4148 - Quarta-feira, 30 de novembro de 2011
Divulgação: Quarta-feira, 30 de novembro de 2011     Publicação: Quinta-feira, 1 de dezembro de 2011

RESOLUÇÃO Nº 2.237, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2011 que "Concede o Dip loma
Honra ao Mérito ao Sindicato Intermunicipal do Comé rcio Varejista de Combustíveis
e Lubrificantes do Estado do Rio Grande do Sul – Su lpetro".

Para visualizar, na íntergra, a Resolução nº 2.237, de 28 de novembro de 2011 acesse
o link abaixo:

Resolução nº 2.237, de 28 de novembro de 2011

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/383_cl_28996_1.pdf

RESOLUÇÃO Nº 2.236, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2011 que " Concede o Troféu
Câmara Municipal de Porto Alegre, à Guarida Locador a e Mediadora de Imóveis
Ltda".

Para visualizar, na íntegra, a Resolução nº 2.236, de 28 de novembro de 2011 acesse
o link abaixo:

Resolução nº 2.236, de 28 de novembro de 2011

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/383_cl_28993_1.pdf

 LEGISLATIVO

Resoluções

Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4148 - Quarta-feira, 30/11/2011

Página 1/3http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

LICITAÇÃO

            A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado dos seguintes Certames:

PREGÃO ELETRÔNICO 137/2011
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO 3423/11
OBJETO:  Aquisição de etiqueta autoadesiva para impressoras a laser.
LOTE ÚNICO: R.S. BRASIL COMERCIAL LTDA.
VALOR UNITÁRIO e TOTAL:  R$ 3,50 e R$ 10.500,00

PREGÃO ELETRÔNICO 143/2011
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO 3156/11
OBJETO:  Aquisição de cartão de apresentação (Vereador/Diretor/uso geral).
LOTE ÚNICO: AIRTON RENATO RIBEIRO PINTO
VALOR UNITÁRIO e TOTAL:  R$ 20,00 e R$ 5.000,00

A íntegra do julgamento encontra-se à disposição dos interessados na sala nº 395, 3º andar do
prédio da Câmara Municipal de Porto Alegre, ou nos endereços (www.camarapoa.rs.gov.br/pregaoonline ou
www.pregaobanrisul.com.br).

Porto Alegre, 29 de novembro de 2011.

ROSEMARY MAURER,  Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4148 - Quarta-feira, 30/11/2011

Página 2/3http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Sônia Mauriza Vaz Pinto
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Tamara Maria Costa Pereira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Marinês Martins Dorneles e Olivan Amélio dos Santos
Prado
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fone: 3289-1231 - Fax: 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4148 - Quarta-feira, 30/11/2011

Página 3/3http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2011-11-30T08:37:11-0300
	OSCAR FERRAZ BURGER:24348724091